РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 июня 2017 года                                                                              № 169
	О формировании рабочей группы по рассмотрению письменных заявлений, обращений, жалоб граждан в период подготовки и проведения выборов в Единый день голосования
10 сентября 2017 года

В соответствии со статьями  26 и 75 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ территориальная    избирательная    комиссия    Нефтеюганского   района

п о с т а н о в л я е т :

1. Сформировать рабочую группу по рассмотрению письменных заявлений, обращений, жалоб граждан в период подготовки и проведения выборов  всех уровней в Единый день голосования 10 сентября 2017 года в составе:
Леонова О.Н. - председатель территориальной избирательной комиссии;
Набережнова И.В. - заместитель председателя территориальной избирательной комиссии;
Моисеенко А.Е. - член территориальной избирательной комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района Леонову О.Н.

3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Нефтеюганского района в разделе «Район и власть» на странице «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель территориальной

Избирательной комиссии

Нефтеюганского района

        О.Н. Леонова

Секретарь
территориальной

Избирательной комиссии

Нефтеюганского района                                                     Е.В. Белякова